

2 דוגמאות להודעות לתקשורת (קומוניקטים):

המכללה האקדמית של [XXXX] תקיים מפגש בנושא:

"אמהות ועבודה, האומנם דילמה בלתי פתירה?"

עם ד"ר [YYYY] מביה"ס למדעי ההתנהגות במכללה

ועם הגב' [ZZZZ] מהעמותה להעצמה כלכלית לנשים

המפגש יתקיים ביום ששי בבוקר, ה- 10/11/09,

בקמפוס המכללה האקדמית של [XXXX] ברח' [-----]

המכללה האקדמית של [XXXX] תקיים מפגש בנושא "אמהות ועבודה, האומנם דילמה בלתי פתירה?" המפגש יתקיים ביום ששי, ה- 10/12, בין השעות 9:45-12:00, בקמפוס המכללה ב [-----].

המפגש מתקיים במסגרת "קולן לכולם" - סדרת מפגשים חודשיים בשישי בבוקר עם נשים בחברה הישראלית, ביוזמת הסגל האקדמי של המכללה. המרצות הן ד"ר [YYYY], סוציולוגית מביה"ס למדעי ההתנהגות וגב' [ZZZZ] מעמותה להעצמה כלכלית לנשים. המפגש פתוח לקהל הרחב ללא תשלום.

ד"ר [YYYY] תרצה על אמהות, עבודה ומדינת הרווחה. בהרצאה תוצגנה גישות שונות כלפי השתתפותן של נשים בכלל ואמהות בפרט בשוק העבודה. אל מול תפיסות המתייחסות למשפחה ולשוק העבודה כ"תחומים נפרדים", יועמדו גישות המתמקדות בשילוב בין עבודת משפחה ועבודת השוק בחייהן של נשים. בתוך כך, תבחן השאלה באיזו מידה הסדרי רווחה ממוסדים מאפשרים או לחילופין מגבילים שילוב זה. גב' [YYYY] תציג את הפרויקט 'עסק משלך' כאחת האפשרויות לעצמאות כלכלית. כמו כן ידונו הדרכים השונות שבהן ארגוני הנשים בישראל מנסים לעזור בשילוב שבין אמהות לעבודה.

למידע נוסף: [שם פרטי + משפחה], [שם הארגון/עמותה] [מספרי טלפון ודוא"ל]

ישראל ישראל, מנכ"ל [XXXX]:

זו העת לממש את הדיאלוג של תעשיית מדעי החיים המקומית עם

המדענים הישראלים השוהים בחו"ל לטובת החזרתם ארצה!

ישראל ישראל, מנכ"ל [XXXX] וחבר בהנהלת הפורום הבינלאומי של [YYYY] קורא לראשי תעשיית מדעי החיים כמו גם לראשי המוסדות האקדמאים, לנצל את המצב הכלכלי בארה"ב ובעולם בכלל ע"מ לנסות ולהחזיר מדענים ואנשי תעשיית ביוטק ישראלים השוהים בחו"ל. את דבריו השמיע ישראלי בכנס של פורום [YYYY] - הפורום ל [-----] שהתקיים בעיר [----], ועסק בשוק הביו-טק הישראלי וההזדמנויות לשיתופי פעולה. ישראלי טוען שתקופת המיתון הקשה אשר פוקדת את ארה"ב תביא לכך שמדענים ואנשי תעשיית ביוטק ישראלים השוהים בחו"ל עלולים להיפלט ממקומות עבודתם, וכי מבחינתנו מדובר בהזדמנות לנסות ולהחזיר אותם ארצה!

ישראלי סקר בדבריו את מצב התעשייה והאקדמיה וטען שבארה"ב בלבד שוהים כיום כ- 2000 מדענים ומנהלים ישראלים המועסקים במיטב המעבדות ובחברות בתחומי מדעי החיים והביוטק. רובם הגדול יצאו לחו"ל לצורך השתלמות אקדמית באוניברסיטאות המובילות בעולם, מתוך מטרה לחזור לישראל בסיימה או לאחר תקופה מוגבלת של צבירת ניסיון אקדמי או תעשייתי. כדי שיחזרו ארצה יש להציע להם כמובן תנאי עליה נוחים כמו גם להציע להם תעסוקה ראויה שהולמת את כישוריהם. המשמעות של אלו כרוכה בהפשרת תקנים ותנאים במוסדות האקדמאיים הראויים, כמו גם סביבת מחקר ורמה אקדמית גבוהה. "אין לי ספק" מדגיש ישראלי, שגם אצלנו המצב אינו פשוט, והמיתון בודאי שאינו עובר "מעל לראשו", יחד עם זאת, חברות חזקות המתכננות מהלכים ארוכי טווח ישכילו לעשות אם יאפשרו לרעיון זה להתממש! מדובר בהשקעה לטווח רחוק, ואין לי ספק שבעת היציאה מהמיתון החברות ייהנו בדיעבד מקבלת החלטה כזו.

ישראלי הציג בפני הנוכחים מידע ופרטים אודות תעשיית מדעי החיים הישראלית שלדבריו התקדמה רבות בשנים האחרונות, הגיעה לשלב בו התפתחות נוספת מותנית בגיוס כח אדם מחקרי וניהולי מוביל ברמה עולמית. המדענים הישראלים השוהים בחו"ל יוכלו להביא איתם ארצה את היכולות והניסיון הדרושים לחיזוק מעמדה של התעשייה הישראלית בעולם, הדגיש ישראלי. לדבריו, כחלק ממסלול הכשרה האקדמיה הישראלית מייצאת את מיטב חוקריה למעבדות מובילות בעולם בתחום מדעי החיים, להשתלמות בפוסט-דוקטורט. התפתחות האקדמיה הישראלית בתחומי מדעי החיים מבוססת על קליטתם של מדענים אלו, אומר ישראלי. הגדלת מספר התקנים למדענים חוזרים תאפשר מצוינות אקדמית ישראלית ותתמוך בפיתוח תעשיית הביוטק. בסיום דבריו הזמין ישראלי את המדענים הצעירים לכנס [-----] שיתקיים בחודש יוני בתל - אביב, הבטיח לבאים הזדמנויות מצוינות לפגוש את כל ראשי התעשייה והאקדמיה בישראל.

על [XXXX]

[XXXX] נוסד בארצות הברית בשנת ---- והוא שם לו למטרה להיות [-----]. הארגון עוסק ב [-----] וממוקם ב [-----]. היקף הפעילות השנתית שלו מוערכת ב [-----] ושותפים לו [-----].

למידע נוסף: [שם פרטי + משפחה], [שם הארגון/עמותה] [מספרי טלפון ודוא"ל]